
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 132

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

0755461 B.C. LTD. (FORMERLY, PRO MINERALS INC.) 2024-10-31

1844 RESOURCES INC., FORMERLY, GESPEG RESOURCES LTD. 2024-10-31

AERO ENERGY LIMITED 2024-10-31

BLACKBERRY LIMITED (FORMERLY RESEARCH IN MOTION LIMITED) 2024-11-30

CATEGORIE A REVENU MENSUEL ELEVE MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE À REVENU MENSUEL ÉLEVÉ MONDIAL MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE CHINE MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALIZATIONS 
MANUVIE

2024-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS ASIATIQUES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS CANADIENNES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS MONDIALES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE DE DIVIDENDES MONDIAUX MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE DE PLACEMENT INTERNATIONAL MANUVIE 2024-10-31

CATEGORIE DE PLACEMENTS CANADIENNES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE DE REVENU DE DIVIDENDES AMÉRICAINS MANUVIE 2024-10-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 133

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE DE REVENU DE DIVIDENDES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE DE REVENU DE DIVIDENDES PLUS MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE DE REVENU FONDAMENTALE MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE D'INITIATIVES CLIMATIQUES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE D'OCCASIONS THÉMATIQUES MONDIALES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE D'OPTIONS D'ACHAT D'ACTIONS AMÉRICAINES 
COUVERTES MANUVIE

2024-10-31

CATÉGORIE ÉQUILIBRÉE FONDAMENTALE MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE FRANCHISES MONDIALES MANUVIE 2024-10-31

CATÉGORIE MONDIALE DE TITRES D'INFRASTRUCTURES COTÉS 
MANUVIE

2024-10-31

CENTR BRANDS CORP. 2024-11-30

CHATEAU JANEVILLE APARTMENT PROJECT 2024-10-31

CHITOGENX INC 2024-10-31

CLEAN AIR METALS INC. 2024-10-31

CORPORATION D'ACQUISITION ALBATROS INC. 2024-11-30

CORPORATION DE SÉCURITÉ GARDA WORLD 2024-10-31

CYMAT TECHNOLOGIES LTD. 2024-10-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 134

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FANCAMP EXPLORATION LTD. 2024-10-31

FONDACTION, LE FONDS DE DÉVELOPPEMENT DE LA 
CONFÉDÉRATION DES SYNDICATS NATIONAUX POUR LA 
COOPÉRATION ET L'EMPLOI

2024-11-30

FONDS DE SOLIDARITÉ DES TRAVAILLEURS ET DES TRAVAILLEUSES 
DU QUÉBEC (FTQ)

2024-11-30

GENERATIVE AI SOLUTIONS CORP. (FORMERLY IDLE LIFESTYLE 
INC.)

2024-10-31

GROUPE KDA INC. 2024-10-31

GROUPE SANTÉ DEVONIAN INC. 2024-10-31

HERTZ ENERGY INC. FORMERLY HERTZ LITHIUM INC. 2024-10-31

KLONDIKE SILVER CORP. 2024-08-31

LES MÉTAUX CANADIENS INC. 2024-10-31

LES MINES D'OR VISIBLE INC. 2024-10-31

MANDAT PRIVÉ ACTIONS AMÉRICAINES MANUVIE 2024-10-31

MANDAT PRIVÉ ACTIONS CANADIENNES MANUVIE 2024-10-31

MANDAT PRIVÉ ACTIONS MONDIALES MANUVIE 2024-10-31

MANDAT PRIVÉ ÉQUILIBRÉ CANADIEN MANUVIE 2024-10-31

MANDAT PRIVÉ ÉQUILIBRÉ DACTIONS MANUVIE 2024-10-31

MANDAT PRIVÉ REVENU DE DIVIDENDES MANUVIE 2024-10-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 135

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MÉTAUX GENIUS INC. 2024-10-31

NEURAL THERAPEUTICS INC. 2024-10-31

NEVADA LITHIUM RESOURCES INC. 2024-10-31

QNB METALS INC. 2024-10-31

ROYAL STANDARD MINERALS INC. 2024-10-31

SCULLY ROYALTY LTD. 2024-06-30

SLAM EXPLORATION LTD. 2024-10-31

STELLAR ORAFRIQUE INC. 2024-10-31

TERRA BALCANICA RESOURCES CORP. 2024-10-31

URZ3 ENERGY CORP. 2024-10-31

VIZSLA COPPER CORP. 2024-10-31

VIZSLA ROYALTIES CORP. 2024-10-31

VVC EXPLORATION CORPORATION 2024-10-31

ZENITH CAPITAL CORP. 2024-10-31

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ALGERNON PHARMACEUTICALS INC. 2024-08-31

BMO ARK FONDS INNOVATION 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 136

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO ARK FONDS INTERNET NOUVELLE GÉNÉRATION 2024-09-30

BMO ARK FONDS RÉVOLUTION GÉNOMIQUE 2024-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL D'INFRASTRUCTURES 
D'ÉNERGIE RENOUVELABLE

2024-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL IMMOBILIER DE TECHNOLOGIE 2024-09-30

BMO CONCENTRATED GLOBAL EQUITY FUND 2024-09-30

BMO FNB DIVIDENDES GESTION TACTIQUE 2024-09-30

BMO FONDS À REVENU FIXE RÉDUCTION DU RISQUE 2024-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN À PETITE CAPITALISATION 2024-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN DE REVENU MENSUEL EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS CANADIEN D'ACTIONS À FAIBLE CAPITALISATION 2024-09-30

BMO FONDS CANADIEN DE REVENU ET DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO FONDS CHINE ÉLARGIE 2024-09-30

BMO FONDS D’ACTIONS CANADIENNES À PERSPECTIVES DURABLES 2024-09-30

BMO FONDS D’OBLIGATIONS MIXTES 2024-09-30

BMO FONDS D’OPPORTUNITÉS LIÉES À L’INFLATION 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 137

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE 
CROISSANCE)

2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR)

2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES PLUS 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS MONDIALES À PERSPECTIVES DURABLE 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS MULTI-FACTORIELLES 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS RÉDUCTION DU RISQUE 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS 2024-09-30

BMO FONDS DE L'ALLOCATION DE L'ACTIF 2024-09-30

BMO FONDS DE MÉTAUX PRÉCIEUX 2024-09-30

BMO FONDS DE RENDEMENT À REVENU FIXE STRATÉGIQUE 2024-09-30

BMO FONDS DE RENDEMENT D'ACTIONS STRATÉGIQUES 2024-09-30

BMO FONDS DE RESSOURCES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 138

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS DE REVENU MENSUEL 2024-09-30

BMO FONDS DE TRANSITION CLIMATIQUE MONDIALE 2024-09-30

BMO FONDS DES MARCHÉS EN DÉVELOPPEMENT 2024-09-30

BMO FONDS D'IMMOBILIER MONDIAL 2024-09-30

BMO FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES À RENDEMENT ÉLEVÉ 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE PLUS 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTORIELLES 
DURABLES (AUPARAVANT BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES 
MULTISECTORIE

2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES 2024-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUXBMO GLOBAL 
DIVIDEND OPPORTUNITIES FUND

2024-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE 2024-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE EN DOLLARS US 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 139

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS ÉQUILIBRÉ EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2025 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2026 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2030 2024-09-30

BMO FONDS EUROPÉEN 2024-09-30

BMO FONDS FNB À RENDEMENT BONIFIÉ 2024-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

BMO FONDS FNB DE BANQUES CANADIENNES 2024-09-30

BMO FONDS FNB ÉQUILIBRÉ GESTION TACTIQUE 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ACTIONS GESTION TACTIQUE 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ALLOCATION DE L'ACTIF GESTION 
TACTIQUE

2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE CROISSANCE GESTION 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE QUALITÉ 2024-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS À TRÈS COURT TERME 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 140

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 2024-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS TOTALES 2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D’OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS CANADIENNES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
BANQUES CANADIENNES

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SERVICES AUX COLLECTIVITÉS

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS EUROPÉENNES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES 
D'ÉNERGIE

2024-09-30

BMO FONDS HYPOTHÉCAIRE ET DE REVENU À COURT TERME 2024-09-30

BMO FONDS INDICE-ACTIONS EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS INNOVATIONS MONDIALES 2024-09-30

BMO FONDS JAPONAIS 2024-09-30

BMO FONDS LEADERSHIP FÉMININ 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL D'ACTIONS 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 141

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU AMÉLIORÉ 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU ET DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE SOINS DE SANTÉ 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉNERGIE 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT BMO 
FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ)

2024-09-30

BMO FONDS UNIVERSEL D'OBLIGATIONS 2024-09-30

BMO INTERNATIONAL EQUITY FUND 2024-09-30

BMO LOW VOLATILITY CANADIAN EQUITY ETF FUND 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE À REVENU FIXE FIDUCIESÉLECT 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE DURABLE 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE GÉRÉ 
(AUPARAVANT, BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE 
FONDSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR DURABLE (AUPARAVANT, 
BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR AXÉ SUE LES PRINCIPES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE ASCENSION 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 142

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE CROISSANCE AXÉ SUR LES PRINCIPLES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D’ÉDUCATION OBJECTIF 2040 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE CONSERVATEUR 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE ÉQUILIBRÉ 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE REVENU 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE DE REVENU AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE DE REVENU FONDSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2025 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2030 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DÉDUCATION OBJECTIF 2035 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF REVENU 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB À REVENU FIXE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 143

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB DE REVENU EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO PORTFEUILLE CONSERVATEUR GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTFEUILLE CONSERVATEUR FONSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTFEUILLE CROISSANCE GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTFEUILLE CROISSANCE FONSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTFEUILLE ÉQUILIBRÉ GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTFEUILLE ÉQUILIBRÉ FONSÉLECT)

2024-09-30

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS NORD-AMÉRICAINES 2024-09-30

CANADIAN WESTERN BANK 2024-10-31

CATÉGORIE ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2024-09-30

CATÉGORIE ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2024-09-30

CATÉGORIE ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 144

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE ACTIONS MONDIALES AGF 2024-09-30

CATÉGORIE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2024-09-30

CATÉGORIE DIRECTION CHINE AGF 2024-09-30

CATÉGORIE MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2024-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE DIVIDENDES AGF 2024-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE RENDEMENT AGF 2024-09-30

CATÉGORIE MONDIALE ÉQUILIBRÉE INVESTISSEMENT DURABLE 
AGF

2024-09-30

CATÉGORIE OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2024-09-30

CATÉGORIE REVENU À COURT TERME AGF 2024-09-30

CATÉGORIE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

CATÉGORIE REVENU FIXE PLUS AGF 2024-09-30

CATÉGORIE SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

CGI INC. 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 145

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CORPORATION TOMAGOLD 2024-08-31

ELECTROVAYA INC. 2024-09-30

ENGENE HOLDINGS INC. 2024-10-31

EXPLORATION AZIMUT INC. 2024-08-31

FAIRCHILD GOLD CORP. 2024-08-31

FINB D’ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS FRANKLIN 2024-09-30

FINB D’ACTIONS INTERNATIONALES FRANKLIN 2024-09-30

FINB FTSE CANADA TOUTES CAPITALISATIONS FRANKLIN 2024-09-30

FINB FTSE ÉTATS-UNIS FRANKLIN 2024-09-30

FINB FTSE JAPON FRANKLIN 2024-09-30

FINB MULTIFACTORIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES À GRANDE 
CAPITALISATION FRANKLIN

2024-09-30

FNB ACTIONS AMÉRICAINES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2024-09-30

FNB ACTIONS INTERNATIONALES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2024-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2024-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES FACTEURS ESG - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2024-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES INFRASTRUCTURES - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 146

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC 2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC (CAD – 
COUVERT)

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2025 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2026 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2027 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2028 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2029 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2030 RBC

2024-09-30

FNB D'OBLIGATIONS CANADIENNES À ESCOMPTE RBC 2024-09-30

FNB DOBLIGATIONS CANADIENNES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS RBC 2024-09-30

FNB D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES ÉCHELONNÉES 1-
5 ANS RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2025 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2026 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2027 RBC

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 147

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2028 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2029 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL DE DIVIDENDES AMÉRICAINS ÉLEVÉS À FAIBLE 
VOLATILITÉ FRANKLIN

2024-09-30

FNB INDICIEL DE DIVIDENDES CANADIENS ÉLEVÉS À FAIBLE 
VOLATILITÉ FRANKLIN

2024-09-30

FNB INDICIEL DE DIVIDENDES INTERNATIONAUX ÉLEVÉS À  FAIBLE 
VOLATILITÉ FRANKLIN

2024-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 2024-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 
(CAD - COUVERT)

2024-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES CANADIENNES RBC 2024-09-30

FNB NEUTRE AU MARCHÉ ANTI-BÊTA É.-U. - COUV. $CAN AGF 2024-09-30

FNB OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTEURS - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC (CAD 
COUVERT)

2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES CANADIENS RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES DE MARCHÉS 
ÉMERGENTS RBC

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 148

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC (CAD 
COUVERT)

2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC (CAD 
COUVERT)

2024-09-30

FONDS À TAUX VARIABLE REVENU AGF 2024-09-30

FONDS CANADIEN DE PETITES CAPITALISATIONS AGF 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2024-09-30

FONDS D’OCCASIONS DE CRÉDIT AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIFS ALTERNATIFS STRATÉGIQUES MONDIAUX AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALISATIONS BMO 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES STRATÉGIQUES TOUTES 
CAPITALISATIONS AGF

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE TOUTES CAPITALISATIONS 
AMÉRICAINES AGF

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 149

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS MONDIALES ESG AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES DES MARCHÉS ÉMERGENTS 
AGF

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES DE DIVIDENDES 
AGF

2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2024-09-30

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN AGF 2024-09-30

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS NORD-
AMÉRICAINES AGF

2024-09-30

FONDS DE REVENU AMÉLIORÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU D’ACTIONS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES MENSUELS CANADIENS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE PLUS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS DE ROTATION SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

FONDS D'ÉPARGNE-PLACEMENT À INTÉRÊT ÉLEVÉ AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 150

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2024-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS HORS CHINE AGF 2024-09-30

FONDS DIRECTION CHINE AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS MONDIALES AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DURABLES BMO 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES CONVERTIBLES AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES SANS 
CONTRAINTE AGF

2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS STRATÉGIQUES CANADIENNES AGF 2024-09-30

FONDS É.-U. PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION AGF 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ STRATÉGIQUE CANADIEN AGF 2024-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU NASDAQ 100 BMO 2024-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU SECTEUR ÉNERGIE PROPRE BMO 2024-09-30

FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ BMO 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 151

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS MONDIAL DE RENDEMENT AGF 2024-09-30

FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ INVESTISSEMENT DURABLE AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE CONSERVATEUR MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DE REVENU MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DÉFENSIF MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE MODÉRÉ MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2024-09-30

FONDS SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

FONDS SÉLECT MONDIAL AGF 2024-09-30

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY 2024-10-31

ICONIC MINERALS LTD. 2024-08-31

KLONDIKE SILVER CORP. 2024-05-31

KURE TECHNOLOGIES, INC. 2024-08-31

LE PORTEFEUILLE FNB DE REVENU BMO 2024-09-30

LEDDARTECH HOLDINGS INC. 2024-09-30

LEGEND POWER SYSTEMS INC. 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 152

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

MAGNA TERRA MINERALS INC. 2024-08-31

MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2024-09-30

ORGANIGRAM HOLDINGS INC. 2024-09-30

PEZM GOLD INC. 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2024-09-30

RBC CANADIAN DIVIDEND COVERED CALL ETF 2024-09-30

RBC CANADIAN PREFERRED SHARE ETF 2024-09-30

RBC PH&N SHORT TERM CANADIAN BOND ETF 2024-09-30

RBC SHORT TERM U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2025 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2026 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2027 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2028 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2029 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 153

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

RBC TARGET 2030 CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2030 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC U.S. DIVIDEND COVERED CALL ETF 2024-09-30

REAL MATTERS INC. 2024-09-30

RESSOURCES MELKIOR INC. 2024-08-31

STRIA LITHIUM INC. 2024-09-30

SUMMA SILVER CORP. 2024-08-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ALGERNON PHARMACEUTICALS INC. 2024-08-31

BMO ARK FONDS INNOVATION 2024-09-30

BMO ARK FONDS INTERNET NOUVELLE GÉNÉRATION 2024-09-30

BMO ARK FONDS RÉVOLUTION GÉNOMIQUE 2024-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL D'INFRASTRUCTURES 
D'ÉNERGIE RENOUVELABLE

2024-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL IMMOBILIER DE TECHNOLOGIE 2024-09-30

BMO CONCENTRATED GLOBAL EQUITY FUND 2024-09-30

BMO FNB DIVIDENDES GESTION TACTIQUE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 154

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS À REVENU FIXE RÉDUCTION DU RISQUE 2024-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN À PETITE CAPITALISATION 2024-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN DE REVENU MENSUEL EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS CANADIEN D'ACTIONS À FAIBLE CAPITALISATION 2024-09-30

BMO FONDS CANADIEN DE REVENU ET DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO FONDS CHINE ÉLARGIE 2024-09-30

BMO FONDS D’ACTIONS CANADIENNES À PERSPECTIVES DURABLES 2024-09-30

BMO FONDS D’OBLIGATIONS MIXTES 2024-09-30

BMO FONDS D’OPPORTUNITÉS LIÉES À L’INFLATION 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE 
CROISSANCE)

2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR)

2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES PLUS 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS MONDIALES À PERSPECTIVES DURABLE 2024-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS MULTI-FACTORIELLES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 155

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS D'ACTIONS RÉDUCTION DU RISQUE 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS 2024-09-30

BMO FONDS DE L'ALLOCATION DE L'ACTIF 2024-09-30

BMO FONDS DE MÉTAUX PRÉCIEUX 2024-09-30

BMO FONDS DE RENDEMENT À REVENU FIXE STRATÉGIQUE 2024-09-30

BMO FONDS DE RENDEMENT D'ACTIONS STRATÉGIQUES 2024-09-30

BMO FONDS DE RESSOURCES 2024-09-30

BMO FONDS DE REVENU MENSUEL 2024-09-30

BMO FONDS DE TRANSITION CLIMATIQUE MONDIALE 2024-09-30

BMO FONDS DES MARCHÉS EN DÉVELOPPEMENT 2024-09-30

BMO FONDS D'IMMOBILIER MONDIAL 2024-09-30

BMO FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES À RENDEMENT ÉLEVÉ 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 156

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE PLUS 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTORIELLES 
DURABLES (AUPARAVANT BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES 
MULTISECTORIE

2024-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES 2024-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUXBMO GLOBAL 
DIVIDEND OPPORTUNITIES FUND

2024-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE 2024-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS ÉQUILIBRÉ EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2025 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2026 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2030 2024-09-30

BMO FONDS EUROPÉEN 2024-09-30

BMO FONDS FNB À RENDEMENT BONIFIÉ 2024-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 157

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS FNB D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

BMO FONDS FNB DE BANQUES CANADIENNES 2024-09-30

BMO FONDS FNB ÉQUILIBRÉ GESTION TACTIQUE 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ACTIONS GESTION TACTIQUE 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ALLOCATION DE L'ACTIF GESTION 
TACTIQUE

2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE CROISSANCE GESTION 2024-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE QUALITÉ 2024-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS À TRÈS COURT TERME 2024-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 2024-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS TOTALES 2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D’OPTIONS D’ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS CANADIENNES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
BANQUES CANADIENNES

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SERVICES AUX COLLECTIVITÉS

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 158

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS EUROPÉENNES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2024-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES 
D'ÉNERGIE

2024-09-30

BMO FONDS HYPOTHÉCAIRE ET DE REVENU À COURT TERME 2024-09-30

BMO FONDS INDICE-ACTIONS EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO FONDS INNOVATIONS MONDIALES 2024-09-30

BMO FONDS JAPONAIS 2024-09-30

BMO FONDS LEADERSHIP FÉMININ 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL D'ACTIONS 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU AMÉLIORÉ 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU ET DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE SOINS DE SANTÉ 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉNERGIE 2024-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT BMO 
FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ)

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 159

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS UNIVERSEL D'OBLIGATIONS 2024-09-30

BMO INTERNATIONAL EQUITY FUND 2024-09-30

BMO LOW VOLATILITY CANADIAN EQUITY ETF FUND 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE À REVENU FIXE FIDUCIESÉLECT 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE DURABLE 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE GÉRÉ 
(AUPARAVANT, BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE 
FONDSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR DURABLE (AUPARAVANT, 
BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR AXÉ SUE LES PRINCIPES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE CROISSANCE AXÉ SUR LES PRINCIPLES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D’ÉDUCATION OBJECTIF 2040 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE CONSERVATEUR 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE ÉQUILIBRÉ 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE REVENU 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU ASCENSION 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 160

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE DE REVENU AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE DE REVENU FONDSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2025 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2030 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DÉDUCATION OBJECTIF 2035 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF REVENU 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ ASCENSION 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB À REVENU FIXE 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB DE REVENU EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 161

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ EN DOLLARS US 2024-09-30

BMO PORTFEUILLE CONSERVATEUR GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTFEUILLE CONSERVATEUR FONSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTFEUILLE CROISSANCE GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTFEUILLE CROISSANCE FONSÉLECT)

2024-09-30

BMO PORTFEUILLE ÉQUILIBRÉ GÉRÉ (AUPARAVANT, BMO 
PORTFEUILLE ÉQUILIBRÉ FONSÉLECT)

2024-09-30

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS NORD-AMÉRICAINES 2024-09-30

CANADIAN WESTERN BANK 2024-10-31

CATÉGORIE ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2024-09-30

CATÉGORIE ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2024-09-30

CATÉGORIE ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2024-09-30

CATÉGORIE ACTIONS MONDIALES AGF 2024-09-30

CATÉGORIE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2024-09-30

CATÉGORIE DIRECTION CHINE AGF 2024-09-30

CATÉGORIE MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2024-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE DIVIDENDES AGF 2024-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE RENDEMENT AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 162

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE MONDIALE ÉQUILIBRÉE INVESTISSEMENT DURABLE 
AGF

2024-09-30

CATÉGORIE OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2024-09-30

CATÉGORIE REVENU À COURT TERME AGF 2024-09-30

CATÉGORIE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

CATÉGORIE REVENU FIXE PLUS AGF 2024-09-30

CATÉGORIE SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

CGI INC. 2024-09-30

CORPORATION TOMAGOLD 2024-08-31

ELECTROVAYA INC. 2024-09-30

ENGENE HOLDINGS INC. 2024-10-31

EXPLORATION AZIMUT INC. 2024-08-31

FAIRCHILD GOLD CORP. 2024-08-31

FINB D’ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS FRANKLIN 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 163

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FINB D’ACTIONS INTERNATIONALES FRANKLIN 2024-09-30

FINB FTSE CANADA TOUTES CAPITALISATIONS FRANKLIN 2024-09-30

FINB FTSE ÉTATS-UNIS FRANKLIN 2024-09-30

FINB FTSE JAPON FRANKLIN 2024-09-30

FINB MULTIFACTORIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES À GRANDE 
CAPITALISATION FRANKLIN

2024-09-30

FNB ACTIONS AMÉRICAINES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2024-09-30

FNB ACTIONS INTERNATIONALES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2024-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2024-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES FACTEURS ESG - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2024-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES INFRASTRUCTURES - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC 2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC (CAD – 
COUVERT)

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2025 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2026 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2027 RBC

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 164

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2028 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2029 RBC

2024-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CANADIENNES 
OBJECTIF 2030 RBC

2024-09-30

FNB D'OBLIGATIONS CANADIENNES À ESCOMPTE RBC 2024-09-30

FNB DOBLIGATIONS CANADIENNES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS RBC 2024-09-30

FNB D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES ÉCHELONNÉES 1-
5 ANS RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2025 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2026 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2027 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2028 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES 
OBJECTIF 2029 RBC

2024-09-30

FNB INDICIEL DE DIVIDENDES AMÉRICAINS ÉLEVÉS À FAIBLE 
VOLATILITÉ FRANKLIN

2024-09-30

FNB INDICIEL DE DIVIDENDES CANADIENS ÉLEVÉS À FAIBLE 
VOLATILITÉ FRANKLIN

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 165

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB INDICIEL DE DIVIDENDES INTERNATIONAUX ÉLEVÉS À  FAIBLE 
VOLATILITÉ FRANKLIN

2024-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 2024-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 
(CAD - COUVERT)

2024-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES CANADIENNES RBC 2024-09-30

FNB NEUTRE AU MARCHÉ ANTI-BÊTA É.-U. - COUV. $CAN AGF 2024-09-30

FNB OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTEURS - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC (CAD 
COUVERT)

2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES CANADIENS RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES DE MARCHÉS 
ÉMERGENTS RBC

2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC (CAD 
COUVERT)

2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC 2024-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC (CAD 
COUVERT)

2024-09-30

FONDS À TAUX VARIABLE REVENU AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 166

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS CANADIEN DE PETITES CAPITALISATIONS AGF 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2024-09-30

FONDS D’OCCASIONS DE CRÉDIT AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIFS ALTERNATIFS STRATÉGIQUES MONDIAUX AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALISATIONS BMO 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES STRATÉGIQUES TOUTES 
CAPITALISATIONS AGF

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE TOUTES CAPITALISATIONS 
AMÉRICAINES AGF

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES ESG AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES DES MARCHÉS ÉMERGENTS 
AGF

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES AGF 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES DE DIVIDENDES 
AGF

2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 167

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN AGF 2024-09-30

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS NORD-
AMÉRICAINES AGF

2024-09-30

FONDS DE REVENU AMÉLIORÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU D’ACTIONS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES MENSUELS CANADIENS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE PLUS AGF 2024-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS DE ROTATION SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

FONDS D'ÉPARGNE-PLACEMENT À INTÉRÊT ÉLEVÉ AGF 2024-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2024-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS HORS CHINE AGF 2024-09-30

FONDS DIRECTION CHINE AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS MONDIALES AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 168

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS DURABLES BMO 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES CONVERTIBLES AGF 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES SANS 
CONTRAINTE AGF

2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS STRATÉGIQUES CANADIENNES AGF 2024-09-30

FONDS É.-U. PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION AGF 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ STRATÉGIQUE CANADIEN AGF 2024-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU NASDAQ 100 BMO 2024-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU SECTEUR ÉNERGIE PROPRE BMO 2024-09-30

FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ BMO 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES AGF 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE RENDEMENT AGF 2024-09-30

FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ INVESTISSEMENT DURABLE AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE CONSERVATEUR MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DE REVENU MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DÉFENSIF MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 169

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS PORTEFEUILLE MODÉRÉ MONDIAL AGF 2024-09-30

FONDS PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2024-09-30

FONDS SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2024-09-30

FONDS SÉLECT MONDIAL AGF 2024-09-30

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY 2024-10-31

ICONIC MINERALS LTD. 2024-08-31

KLONDIKE SILVER CORP. 2024-05-31

KURE TECHNOLOGIES, INC. 2024-08-31

LE PORTEFEUILLE FNB DE REVENU BMO 2024-09-30

LEDDARTECH HOLDINGS INC. 2024-09-30

LEGEND POWER SYSTEMS INC. 2024-09-30

MAGNA TERRA MINERALS INC. 2024-08-31

MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2024-09-30

ORGANIGRAM HOLDINGS INC. 2024-09-30

PEZM GOLD INC. 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 170

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2024-09-30

RBC CANADIAN DIVIDEND COVERED CALL ETF 2024-09-30

RBC CANADIAN PREFERRED SHARE ETF 2024-09-30

RBC PH&N SHORT TERM CANADIAN BOND ETF 2024-09-30

RBC SHORT TERM U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2025 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2026 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2027 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2028 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2029 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2030 CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-09-30

RBC TARGET 2030 U.S. CORPORATE BOND ETF 2024-09-30

RBC U.S. DIVIDEND COVERED CALL ETF 2024-09-30

REAL MATTERS INC. 2024-09-30

RESSOURCES MELKIOR INC. 2024-08-31

STRIA LITHIUM INC. 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 171

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

SUMMA SILVER CORP. 2024-08-31

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

AIMIA INC.

APTOSE BIOSCIENCES INC.

BROOKFIELD ASSET MANAGEMENT LTD.

CGI INC.

CHAMPS D'OR DE LA BEAUCE INC.

CHORUS AVIATION INC.

COEUR MINING, INC.

FAIRFAX INDIA HOLDINGS CORPORATION

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DES INFRASTRUCTURES 
DURABLES MIDDLEFIELD

FNB DE DIVIDENDES DU SECTEUR DU DÉVELOPPEMENT DURABLE 
MONDIAL MIDDLEFIELD

FONDS EN GESTION COMMUNE À RÉPARTITION DE RISQUE 
ÉQUILIBRÉE INVESCO

GOODFOOD MARKET CORP.

ISHARES PREMIUM MONEY MARKET ETF

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 172

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

KONTROL TECHNOLOGIES CORP.

MÉTAUX GENIUS INC.

METRO INC.

ORLA MINING LTD.

PARAMOUNT RESOURCES LTD.

REAL MATTERS INC.

RED PINE EXPLORATION INC.

ROGERS SUGAR INC.

VIOR INC.

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2025 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2026 2024-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2030 2024-09-30

CANADIAN WESTERN BANK 2024-10-31

CGI INC. 2024-09-30

ELECTROVAYA INC. 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 173

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY 2024-10-31

LEDDARTECH HOLDINGS INC. 2024-09-30

MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2024-09-30

ORGANIGRAM HOLDINGS INC. 2024-09-30

REAL MATTERS INC. 2024-09-30

SUMMA SILVER CORP. 2024-08-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 9 janvier 2025 - Vol. 22, n° 1 174

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


